UBND TỈNH LẠNG SƠN

    SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v Nghiên cứu, tuyên truyền thực hiện Hướng

dẫn thực hiện một số điều trong Quy định số

100-QĐ/TW ngày 28/02/2023 của Ban Bí thư

về trách nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm,

miễn nhiệm khen thưởng kỷ luật

lãnh đạo nhà xuất bản

Kính gửi: - Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố; Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện.

Ngày 15 tháng 9 năm 2023, Ban Tuyên giáo Trung ương đã ban hành

Hướng dẫn số 115-HD/BTGTW về thực hiện một số điều trong Quy định số

100-QĐ/TW, ngày 28/02/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về trách

nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm, miễn nhiệm khen thưởng kỷ luật lãnh đạo

nhà xuất bản; Thực hiện Công văn số 2667-CV/BTGTU, ngày 22/9/2023 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc Nghiên cứu, tuyên truyền thực hiện Hướng dẫn

thực hiện một số điều trong Quy định số 100-QĐ/TW, ngày 28/02/2023 của Ban

Bí thư về trách nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm, miễn nhiệm khen thưởng kỷ

luật lãnh đạo nhà xuất bản.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi các cơ quan, đơn vị tài liệu để

nghiên cứu, triển khai tuyên truyền, quán triệt thực hiện Hướng dẫn số 115-

HD/BTGTW của Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện một số điều trong

Quy định số 100-QĐ/TW ngày 28/02/2023 của Ban Bí thư về trách nhiệm, quyền

hạn và việc bổ nhiệm, miễn nhiệm khen thưởng kỷ luật lãnh đạo nhà xuất bản.

Nhận được công văn này, đề nghị các Phòng, Đơn vị trực thuộc Sở; Phòng

Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thể thao; Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông các huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;(T/h)

- Ban TG Tỉnh ủy LS; (B/c)

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ(HVĐ).

  KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Phan Văn Hòa

		2023-09-29T07:27:31+0700

		2023-09-29T07:30:10+0700

		2023-09-29T07:30:10+0700

		2023-09-29T07:30:10+0700